
 

 

Zarządzenie Nr 167/2021 
Burmistrza Miasta Wojkowice 
z dnia 27 grudnia 2021 roku 

 
 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Wojkowice nr 132/2020 z dnia 1 września 2021r. 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 

poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 132/2020 Burmistrza Miasta Wojkowice z dnia 1 września 2020r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – Etap II.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Polityki Miejskiej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         BURMISTRZ 
            (-) mgr Tomasz Szczerba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzono w 2 egzemplarzach: 

1. WO UM Wojkowice; 
2. WPM UM Wojkowice; 

 

 


